｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

中華數學協會 函

受文者：新北市私立淡江高級中學

發文字號：中數坤字第2024082801號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「第60屆全國奧林匹克數學團體競賽」相關文宣與報名表(76462_2024082801_A
ttach1.jpg、76462_2024082801_Attach2.pdf、76462_2024082801_Attach3.xlsx、7
6462_2024082801_Attach4.jpg、76462_2024082801_Attach5.jpg)

本會為推廣國小、國中至高中之數學教育，謹訂於113年
11月24日 (日 )舉辦「第60屆全國奧林匹克數學團體競
賽」，旨在培養學生對數學的興趣，為國家培育優秀人

才。建請　貴校公告並鼓勵學生參加競賽，以提升數學教

育，歡迎共襄盛舉。請　鑒核。

依內政部九十年三月台內社字第9009557號函暨本會一百
一十三年度工作計畫案辦理。

檢附「第60屆全國奧林匹克數學團體競賽」競賽活動相關
簡章，供　貴校參閱。競賽報名的起訖時間為113年9月16
日至113年10月7日止。
本競賽主要目的為：增進團隊合作與溝通技巧，並開發兒

童及青少年之腦力，培養其獨立思考的能力，提升其創意

思考，以培養學習數學的興趣。

正本：全國各級學校

副本：

地址：800高雄市新興區中山一路263號4樓
承辦人：王譽婷
電話：07-2881660

發文日期： 中華民國113年8月28日

主旨：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/08/28
10:40:08

第1頁，共1頁

教務處 113/08/29

1130006607